
UCHWAŁA NR XLVI/412/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/269/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 96 947 203,42 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości: 81 461 235,12 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości: 15 485 968,30 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 93 234 464,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 76 263 548,19 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 16 970 915,89 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 3 712 739,34 zł; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 108 626,23 zł oraz łączną rozchodów budżetu 
w wysokości 2 491 409,28 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

6) w Załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

7) Załącznik Nr 3 „Plan finansowy inwestycji na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

8) Załącznik Nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

9) Załącznik Nr 12 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 rok” 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/412/2021 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 029 005,00 12 666,00 6 041 671,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 935 088,00 12 666,00 1 947 754,00 
  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego 0,00 12 666,00 12 666,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 801 248,00 10 000,00 811 248,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 801 248,00 10 000,00 811 248,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

32 554 160,00 303 000,00 32 857 160,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 964 000,00 117 000,00 2 081 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 1 964 000,00 117 000,00 2 081 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

8 385 479,00 16 000,00 8 401 479,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 16 000,00 156 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 870 200,00 91 000,00 5 961 200,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 286 000,00 91 000,00 1 377 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 934 000,00 79 000,00 2 013 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 18 000,00 78 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 700 000,00 61 000,00 1 761 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 081 535,29 4 960 925,00 20 042 460,29 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 4 960 925,00 4 960 925,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 070 844,00 2 070 844,00 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 1



  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 2 890 081,00 2 890 081,00 

801   Oświata i wychowanie 2 045 121,19 519 200,00 2 564 321,19 
 80101  Szkoły podstawowe 1 238 439,53 519 200,00 1 757 639,53 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 489 553,68 489 553,68 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 29 646,32 29 646,32 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

350 000,00 -350 000,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 350 000,00 350 000,00 

Razem: 91 141 412,42 5 805 791,00 96 947 203,42 
 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/412/2021 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 824 054,98 -100 000,00 6 724 054,98 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 053 621,00 -100 000,00 5 953 621,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 145,47 -100 000,00 781 145,47 

600   Transport i łączność 12 528 731,50 -4 498 784,00 8 029 947,50 
 60011  Drogi publiczne krajowe 190 000,00 12 000,00 202 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 074 490,00 -4 510 784,00 5 563 706,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 564 285,00 95 666,00 2 659 951,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 286 414,00 -3 006 450,00 1 279 964,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 957,00 -100 000,00 177 957,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 575 088,00 -1 500 000,00 75 088,00 

630   Turystyka 3 517 234,00 -450 000,00 3 067 234,00 
 63095  Pozostała działalność 3 517 234,00 -450 000,00 3 067 234,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 878,00 -250 000,00 1 750 878,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 605,00 -200 000,00 1 061 605,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 612 363,00 60 000,00 2 672 363,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 612 363,00 60 000,00 2 672 363,00 
  4260 Zakup energii 85 000,00 30 000,00 115 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 544 000,00 30 000,00 574 000,00 

750   Administracja publiczna 9 440 670,45 58 000,00 9 498 670,45 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 871 017,45 58 000,00 7 929 017,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353 000,00 18 000,00 371 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 791 945,45 40 000,00 831 945,45 
 75095  Pozostała działalność 1 021 934,00 0,00 1 021 934,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 685,00 -3 790,00 278 895,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 129 771,00 3 790,00 133 561,00 

801   Oświata i wychowanie 24 623 112,29 40 000,00 24 663 112,29 
 80101  Szkoły podstawowe 19 016 195,39 0,00 19 016 195,39 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 376 100,00 -350 000,00 26 100,00 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 711 400,00 350 000,00 2 061 400,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 410 961,00 40 000,00 450 961,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 410 961,00 40 000,00 450 961,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 460 526,00 30 000,00 6 490 526,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 583 873,00 30 000,00 1 613 873,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 490 960,00 30 000,00 520 960,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 674 009,00 -1 458 762,61 4 215 246,39 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 266 009,00 -1 458 762,61 3 807 246,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 150,00 30 000,00 163 150,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 204 891,00 -500 000,00 704 891,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 681 051,00 -988 762,61 1 692 288,39 

Razem: 99 554 010,69 -6 319 546,61 93 234 464,08 
 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/412/2021 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI NA 2021 ROK                                                                                                                                                                          
          w złotych 

Planowane wydatki w 2021 
z tego źródła finansowania 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Rok 2021 Dochody 
własne 

Pożyczka 
WFOŚIGW 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

 
6058 
6059 

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 
miejscowości Piaski i Linarczyk - Etap IB 1 902 124 850 000 0 0 0 850 000 Gmina Grudziądz 

2. 010 01010 6060 

Przeniesienie prawa własności sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych na rzecz 
Gminy Grudziądz 704 000 704 000 304 000 0 400 000 0 Gmina Grudziądz 

3. 010 01010 6050 
Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w 
Turznicach 100 000 100 000 100 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

4. 010 01010 6230 

Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Grudziądz 200 000 200 000 0 0 200 000 0 Gmina Grudziądz 

5. 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Pieńki Królewskie - Pieńki 
Królewskie od ul. Ceynowy w Grudziądzu - 
dokumentacja projektowa  150 000 150 000 150 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

6. 010 01010 6060 

Podniesienie systemu TP Media do najnowszej 
wersji licencji SmartGIS, eBiling, 
SmartRaporting 196 800 61 500 61 500 0 0 0 Gmina Grudziądz 

7. 010 01010 6060 
Wdrożenie nowej generacji systemu zdalnego 
odczytu i zarządzania IZAR 21 700 21 700 21 700 0 0 0 Gmina Grudziądz 

8. 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 
miejscowości Piaski i Linarczyk - zakres na 
terenie miasta gminy Grudziądz 209 722 104 861 104 861 0 0 0 Gmina Grudziądz 

9. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie z 
Dusocina do Mokrego. 2 890 081 0 0 0 0 0 Gmina Grudziądz 

10. 600 60011 6590 

Środki przekazane przez Gminę Grudziądz dla 
Skarbu Państwa na dofinansowanie budowy 
chodnika na DK 55 w miejscowości Dusocin 190 000 190 000 190 000 0 0 0 GDDKIA Bydgoszcz 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 1



11. 600 60011 6060 

Odszkodowania za wykup gruntów pod 
inwestycję pn. " Rozbudowa ścieżek 
rowerowych i infrastruktury towarzyszącej na 
terenie Gminy Grudziądz" 12 000 12 000 12 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

12. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu Grudziądzkiego na 
dofinansowanie wykonania konsolidacji 
dokumentacji projektowej przebudowy z 
rozbudową drogi powiatowej nr 1395C Biały 
Bór - Wałdowo Szlacheckie - Ruda z budową 
ścieżki pieszo - rowerowej wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1395C Biały Bór - Wałdowo 
Szlacheckie - Ruda 19 988 19 988 19 988 0 0 0 Gmina Grudziądz 

13. 600 60016 
6057 
6059 

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej relacji 
Biały Bór -Wałdowo Szlacheckie - Ruda (RPO) 3 706 089 253 045  0 0 253 045 Gmina Grudziądz 

14. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 040140C relacji 
Turznice - Hanowo  2 000 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

15. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 040107C i 
040108C w miejscowości Mokre 4 700 000 340 000 340 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

16. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej 040482C, 040489C i 
040487C w miejscowości Biały Bór - 
dokumentacja projektowa 67 000 67 000 67 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

17. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi gminnej relacji Grabowiec - 
Wielkie Lniska (FS Grabowiec 22 964 22 964 22 964 0 0 0 Gmina Grudziądz 

18. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji technicznej drogi 
gminnej 040101C Wielki Wełcz - Okrągła Łąka 
- II etap  10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

19. 600 60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Świerkocińskiej wraz 
z oświetleniem (FS Nowa Wieś) 40 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

20. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy drogi osiedlowej Piaski - Międzylesie 
(FS Piaski) 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

21. 600 60016 6050 

Budowa przystanku osobowego w ciągu linii 
kolejowej nr 207 Toruń Wschodni - Malbork w 
miejscowości Biały Bór - opracowanie 
dokumentacji projektowej 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

22. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych Nr 040148C, 
040511C i 040513C - opracowanie 
dokumentacji projektowej 70 000 70 000 70 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

23. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Piaski Mniszek 
(opracowanie dokumentacji) 30 000 30 000 30 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 2



24. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Biały Bór gmina Grudziądz 610 000 610 000 250 000 0 360 000 0 Gmina Grudziądz 

25. 630 63095 
6057 
6059 

Przebudowa z rozbudową infrastruktury 
turystycznej Gminnego Ośrodka Sportów 
Wodnych w Białym Borze nad Jeziorem 
Rudnickim Wielkim wraz z wyposażeniem  10 996 187 2 749 784 0 0 0 2 749 784 Gmina Grudziądz 

26. 630 63095 6050 

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 
rekreacyjnej w miejscowościach Małe Lniska, i 
Wielkie Lniska 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

27. 630 63095 
6058 
6059 

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 
rekreacyjnej w miejscowościach Parski, Ruda, 
Zakurzewo na terenie Gminy Grudziądz  214 903 214 903 0 0 0 214 903 Gmina Grudziądz 

28. 630 63095 6050 

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 
rekreacyjnej w miejscowościach Wałdowo 
Szlacheckie i Mały Rudnik na terenie Gminy 
Grudziądz (opracowanie dokumentacji) 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

29. 700 70005 6050 
Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w 
budynku komunalnym Legionów 61 10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

30. 700 70005 6050 
Przebudowa i remont budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego Piaski 20 454 848 454 848 240 000  214 848 0 Gmina Grudziądz 

31. 700 70005 6050 
Budowa budynku gospodarczego przy Leśnym 
Zakątku w Białym Borze (FS) 28 000 28 000 28 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

32. 700 70005 6050 
Budowa wiaty na działce gminnej nr 195/5 w 
miejscowości Dusocin (FS) 18 000 18 000 18 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

33. 700 70005 6050 
Budowa parku wiejskiego wraz z placem zabaw 
w miejscowości Mały Rudnik (FS) 37 300 37 300 37 300 0 0 0 Gmina Grudziądz 

34. 700 70005 6060 Zakup traktorka dla sołectwa Świerkocin 25 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

35. 700 70005 6060 
Wykupy gruntów pod inwestycje celu 
publicznego  560 000 560 000 560 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

36. 700 70005 6050 
Budowa wiaty biesiadnej na działce gminnej w 
miejscowości Ruda (FS Ruda) 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

37. 720 72095 
6057 
6059 

Zakup infrastruktury technicznej projektu 
"Infostrada 2.0" 35 329 35 329 13 700 0 0 21 629 Gmina Grudziądz 

38. 750 75023 6050 
Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 
Grudziądz (I piętro) 70 000 70 000 70 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

39. 750 75023 6060 

Nabycie przez Gminę Grudziądz nieruchomości 
zabudowanej budynkiem biurowym wraz  
z parkingiem położonej przy ulicy Dworcowa 
3 w Grudziądzu 2 000 000 500 000 500 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

40. 750 75023 6050 

Zakupy inwestycyjne zakup sprzętu 
komputerowego oraz kserokopiarki dla Urzędu 
Gminy 24 600 24 600 24 600 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 3



41. 750 75023 6050 
Realizacja zaleceń audytu bezpieczeństwa IT w 
Urzędzie Gminy 15 600 15 600 15 600 0 0 0 Gmina Grudziądz 

42. 750 75023 6050 

Zakup nowych funkcjonalności 
oprogramowania dziedzinowego, integracja 
systemów dziedzinowych oraz wdrożenia 12 800 12 800 12 800 0 0 0 Gmina Grudziądz 

43. 750 75075 6060 
Zakup i dostawa dwóch konstrukcji 
reklamowych dla Gminy Grudziądz 21 402 21 402 21 402 0 0 0 Gmina Grudziądz 

44. 750 75095 6060 Zakup traktorka dla Sołectwa Gogolin 17 000 17 000 17 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

45. 754 75411 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 35 000 35 000 35 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

46. 754 75412 6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dusocinie 544 270 544 270 544 270 0 0 0 

Jednostka 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dusocinie 

47. 754 75412 6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
zestawu hydraulicznego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Szynychu 23 000 23 000 23 000 0 0 0 

Jednostka 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Szynychu 

48. 754 75412 6050 

Zakup zestawu hydraulicznego: agregat 
hydrauliczny, rozpieracz kolumnowy dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dusocinie 28 000 28 000 8 000 0 20 000 0 Gmina Grudziądz 

49. 754 75414 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy strzelnicy w miejscowości Wielkie 
Lniska 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

50. 801 80101 6050 
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w miejscowości Nowa Wieś 7 207 546 1 546 400 705 400 0 841 000 0 

Szkoła Podstawowa 
Nowa Wieś 

51. 801 80101 6050 
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Sosnówce 50 000 50 000 50 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Sosnówka 

52. 801 80101 6050 
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Wałdowie Szlacheckim 0 0 0 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Wałdowo 
Szlacheckie 

53. 801 80101 6050 

Instalacja urzadzenia do pozyskiwania wody 
deszczowej i ponownego jej wykorzystania w 
związku z ciągłym procesem podmywania 
fundaentów w Szkole Podstawowej w 
Sztynwagu 75 000 75 000 75 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Sztynwag 

54. 801 80101 6050 

Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole w 
miejscowości Piaski (opracowanie 
dokumentacji projektowej) 100 000 40 000 40 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Piaski 

55. 801 80101 6060 
Szkoła Podstawowa w Mokrem  zakup pieca 
c.o. do centralnego ogrzewania 20 000 20 000 20 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Mokre 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 4



56. 801 80101 6060 
Szkoła Podstawowa w Sztynwagu  zakup pieca 
c.o. do centralnego ogrzewania 80 000 80 000 80 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa 
Sztynwag 

57. 801 80101 6050 

Zaku p sprzętu w ramach "Laboratoriów 
przyszłości" SP MOKRE =70 000,00 ZŁ, SP 
SZTYNWAG =60 000,00 ZŁ, SP NOWA 
WIEŚ =60 000,00 ZŁ, SP WAŁDOWO 
SZLACHECKIE' =70 000,00 ZŁ, SP 
SONÓWKA =30 000,00 ZŁ, SP PIASKI =60 
000,00 ZŁ. 350 000 350 000 0 0 350 000 0 Szkoły Podstawowe  

58. 900 90005 6057 6059 
Budowa mikroinstalacji prosumenckich w 
Gminie Grudziądz - II etap  1 410 803 1 410 803 0 0 0 1 410 803 Gmina Grudziądz 

59. 900 90015 6050 

Dokumentacja projektowa budowy oświetlenia 
drogowego przy drodze gminnej w 
miejscowości Zakurzewo (FS) 11 873 11 873 11 873 0 0 0 Gmina Grudziądz 

60. 900 90015 6050 

Budowa linii oświetlenia drogowego wzdłuż 
drogi powiatowej Nr 1378C w miejscowości 
Gać (FS Węgrowo) 28 000 28 000 28 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

61. 900 90015 6050 
Budowa linii oswietlenia drogowego na terenie 
Gminy Grudziądz  740 000 740 000 740 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

62. 900 90015 6050 
Budowa linii oświetlenia drogowego w 
miejscowości Wałdowo Szlacheckie (FS) 25 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

63. 900 90026 6230 

Dotacje celowe z budżetu gminy na 
dofinansowanie kosztów usuwania azbestu na 
terenie gminy Grudziądz 40 000 40 000 0 0 40 000 0 Gmina Grudziądz 

64. 921 92109 
6058 
6059 

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Wielkie Lniska 943 500 623 700 0 0 0 623 700 Gmina Grudziądz 

65. 921 92109 
6057 
6059 

Rozbudowa z przebudową budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury w Małym Rudniku 7 646 039 1 761 237 50 000 0 0 1 711 237 Gmina Grudziądz 

66. 921 92109 6057 6059 

Odnowa i doposażenie remizo - świetlicy w 
Wielkim Wełczu na cele aktywizacji i integracji 
mieszkańców 309 359 309 359 0 0 0 309 359 Gmina Grudziądz 

67. 921 92109 6220 

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 
na wkład własny do projektu pn. "Objazdowy 
GOK" 51 000 51 000 51 000 0 0 0 

Gminny Ośrodek 
Kultury w Małym 
Rudniku 

68. 921 92109 6050 

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Wałdowo Szlacheckie (opracowanie 
dokumentacji projektowej) 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

69. 921 92109 6050 
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej  Sosnówka (FS) 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Gmina Grudziądz 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 5



70. 925 92502 6309 

Dotacja celowa dla Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego na dofinansowanie zadania pn. 
"Modernizacja zagrody wiejskiej w Dusocinie 
na potrzeby ośrodka edukacji ekologicznej na 
terenie Parku Krajobrazowego "Góry Łosiowe" 
wraz z czynną ochroną przyrody na obszarze 
Natura 2000" 160 000 160 000 0 0 0 160 000 

Zespół Parków 
Krajobrazowych nad 
Dolną Wisłą z 
sidzibą     w Świeciu 

71. 926 92601 6050 

Budowa pomieszczeń szatniowo - socjalnych 
przy boisku sportowym w miejscowości 
Szynych 56 650 56 650 26 650 0 30 000 0 Gmina Grudziądz 

    Razem 52 588 477 16 945 916 6 185 608 0 2 455 848 8 304 460  
 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/412/2021 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 108 626,23 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 52 031,39 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 8 197,28 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 2 048 397,56 

Rozchody ogółem:  2 491 409,28 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 10 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 481 409,28 

Łącznie plan przychodów zmniejszono o kwotę 8 795 381,32 zł, z uwagi na: 

- wpływ w dniu 03.12.2021 rok kwoty 2 890 081,00 zł na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji; 

- zaplanowanie w budżecie roku 2021 kwoty 3 206 450,00 zł z tytułu dofinansowania z Rządowego programu 
Dróg 2021 na realizację zadań inwestycyjnych pn. „Rozbudowa drogi gminnej Nr 040140C relacji Turznice – 
Hanowo” oraz  „Rozbudowa drogi gminnej Nr 040107C i 040108C w miejscowości Mokre” planowanych do 
realizacji w pierwszym półroczu 2022 roku; 

- ujęcie w budżecie na 2021 rok kwoty 2 070 844,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r. (pismo 
ST3.4751.5.2021 z dnia 29 października 2021 r. Ministra Finansów); 

- uwzględnienie w budżecie na rok 2021 kwoty 519 200,00 zł z tytułu grantu na realizację projektu „Dostępna 
Szkoła”, zgodnie z harmonogramem płatności do umowy powierzenia grantu Nr RARR/BD/5/11/2021 z dnia 
30.11.2021 r; 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 1



- uwolnienie z zaangażowania kwoty 2 238 762,61 zł z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które 
pozostają na wyodrębnionym rachunku na poczet realizacji wydatków inwestycyjnych w 2022 roku. 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/412/2021 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku 
      
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan wydatków 

750 75095 4210 5 000,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 3 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Piaski 1 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Ruda 1 500,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej w Wałdowie Szlacheckim  1 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie Przedszkola w Wałdowie Szlacheckim 1 000,00 
750 75095 4210 Zakup lamp oświetleniowych zewnętrzych 5 000,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 10 580,00 
750 75095 4300 Rozbudowa infrastruktury sportowej 5 000,00 
700 70005 6050 Biały Bór Budowa budynku gospodarczego przy Leśnym Zakątku 15 000,00 

 Razem 51 080,00 
750 75095 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 500,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej w Dusocinie  1 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Dusocin 3 000,00 
750 75095 4210 Zakup elementów odblaskowych i książeczek edukacyjnych dla dzieci  300,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 4 000,00 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 
921 92109 4210 Zakup zadaszenia na drzwi wejściowe do remizo-świetlicy 500,00 
750 75095 4300 Zakup i montaż kamery przy urządzeniach  OSA na dz. Nr 195/5 1 000,00 
700 70005 6050 Budowa wiaty na działce gminnej nr 195/5 18 000,00 
750 75095 4210 1 008,00 
750 75095 4300 Dusocin 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 800,00 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 1



 Razem 31 108,00 
750 75095 4210 Zakup traktorka do koszenia trawy 5 500,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej w Sztynwagu 500,00 
750 75095 4210 1 240,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 2 990,00 

600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 2 000,00 
750 75095 4210 Zakup kostki na chodnik przy placu zabaw 3 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Ruda 500,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Szynych 359,00 
750 75095 4210 Gogolin Zakup grilla 870,00 

 Razem 16 959,00 
600 60016 4300 Projekt budowlany drogi gminnej relacji Grabowiec-Wielkie Lniska 5 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Wielki Wełcz 1 000,00 
750 75095 4210 900,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 5 100,00 

750 75095 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 141,00 
750 75095 4210 Zakup kostki brukowej do terenu pod garaż 2 000,00 
750 75095 4210 Grabowiec Zakup garażu blaszanego 2 000,00 

 Razem 16 141,00 
700 70005 4210 750,00 
700 70005 4300 Modernizacja placu zabaw i boiska oraz budynku integracyjnego 6 250,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 10 000,00 
750 75095 4210 536,00 
750 75095 4300 

Dofinansowanie SPodstawowej w Piaskach 
20,00 

750 75095 4210 Dofinansowanie OSP w Piaskach 1 000,00 
750 75095 4210 800,00 
750 75095 4300 Marusza 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 2 200,00 

 Razem 21 556,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Dusocin 4 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Wielki Wełcz 4 000,00 
750 75095 4210 Mokre Zakup sprzętu , strojów sportowych oraz sfinansowanie wyjazdów uczniów SP Mokre 2 000,00 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 2



750 75095 4300 na zawody sportowe 1 000,00 
750 75095 4210 Wyposażenie pracowni kulinarnej w SPodstawowej w Mokrem 6 000,00 
750 75095 4210 Zakup pomocy dydaktycznych w SPodstawowej w Mokrem 8 000,00 
750 75095 4210 Zakup bluz ocieplanych KGW Mokrzanki 2 000,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 4 000,00 
750 75095 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 500,00 
750 75095 4210 Zakup mapy 1 500,00 
750 75095 4210 Zakup części do namiotu 2 000,00 
750 75095 4210 Zakup zewnętrznych dekoracji 1 880,00 
750 75095 4210 Zakup stołów i krzeseł składanych 5 000,00 
750 75095 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 000,00 
750 75095 4300 Naprawa tablicy informacyjnej 1 000,00 
750 75095 4210 2 400,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 2 800,00 

 Razem 51 080,00 
700 70005 6050 Budowa parku wiejskiego wraz z placem zabaw 26 000,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 7 000,00 
900 90015 4300 Projekt oświetlenia w Małym Rudniku 6 000,00 
700 70005 4300 Wykonanie tablicy na park wiejski 580,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Ruda 2 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej w Sztynwagu 1 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie Przedszkola w Małym Rudniku 700,00 
700 70005 4210 Zakup środków w celu utrzymania parku wiejskiego wraz z placem zabaw 800,00 
750 75095 4210 3 800,00 
750 75095 4300 Mały Rudnik 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 3 200,00 

 Razem 51 080,00 
750 75095 4210 6 000,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 4 000,00 

750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej w Nowej Wsi 5 080,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Wielki Wełcz 2 000,00 
750 75095 4210 Nowa Wieś Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 000,00 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 3



600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 8 000,00 
600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Świerkocińskiej wraz z oświetleniem 24 000,00 
750 75095 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 1 000,00 

 Razem 51 080,00 
750 75095 4210 500,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 2 000,00 

750 75095 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 100,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej w Nowej Wsi 1 000,00 
600 60016 4300 Zakup i montaż progów zwalniających na drodze gminnej 4 500,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 900,00 
750 75095 4210 Zakup 2 szt.luster drogowych 1 542,00 
900 90015 4300 Parski Projekt oświetlenia  na drodze gminnej w stronę P.Florkiewicz 3 000,00 

 Razem 18 542,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 14 500,00 
750 75095 4210 0,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 0,00 

750 75095 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 1 800,00 
900 90015 4300 Projekt oświetlenia przy  dz. Nr 204/15 obręb Kobylanka 4 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Piaski 6 500,00 
750 750 4300 Zakup i montaż tablicek informacyjnych 2 000,00 
600 60016 6050 Projekt budowy drogi osiedlowej Piaski-Międzylesie 15 000,00 
600 60016 4300 Projekt budowy drogi Nr 040143C w Hanowie 4 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstwowej w Piaskach 3 000,00 
921 92109 4210 Piaski Zakup doposażenia świetlicy wiejskiej 280,00 

 Razem 51 080,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 12 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Ruda 1 300,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej w Sztynwagu 1 000,00 
750 75095 4300 0,00 
750 75095 4210 

Zakup ławek i koszy na śmieci 
2 496,00 

750 75095 4210 Pieńki Królewskie Dofinansowanie Przedszkola w Małym Rudniku 1 000,00 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 4



750 75095 4210 1 809,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 1 900,00 

 Razem 21 505,00 
750 75095 4210 1 500,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 0,00 

600 60016 4210 Zakup kruszywa 4 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie Stowarzyszenia Kase Ha Karate Garage 2 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Szynych 5 824,00 
750 75095 4300 Pokaz kulinarny 1 000,00 
750 75095 4210 Rozgarty Dofinansowanie SPodstawowej w Sosnówce 1 000,00 

 Razem 15 324,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej w Sztynwagu 3 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej w Wałdowie Szlacheckim  3 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie drużyny harcerskiej przy SP w Wałdowie 800,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie Przedszkola w Małym Rudniku 1 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Ruda 2 000,00 
750 75095 4210 2 000,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 1 049,00 

750 75095 4210 Zakup części rowerowych dla UKS Orion Ruda 1 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie drużyny piłki nożnej przy GOK M.Rudnik 1 000,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 10 000,00 
700 70005 6050 Ruda Budowa wiaty biesiadnej na działce gminnej 20 000,00 

 Razem 44 849,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00 
750 75095 4210 Zakup grilla 3 000,00 
750 75095 4210 Zakup traktorka kosiarki 8 000,00 
750 75095 4210 1 000,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 0,00 

750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Piaski 500,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej w Piaskach 1 000,00 
750 75095 4210 Skarszewy Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 706,00 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 5



 Razem 19 206,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej w Sosnówce 4 000,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 8 000,00 
750 75095 4210 2 000,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 1 000,00 

750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Szynych 11 000,00 
921 92109 4210 Zakup wyposażenia (sprzęt AGD, meble , itp.) świetlicy wiejskiej 2 000,00 
750 75095 4210 Zakup kosiarki spalinowej z osprzętem 1 116,00 
700 70005 4300 Szynych Wymiana ogrodzenia na boisku przy świetlicy wiejskiej 0,00 

 Razem 29 116,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 6 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Szynych 2 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej w Sosnówce  1 000,00 
921 921 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 15 000,00 
921 92109 4210 550,00 
921 92109 4300 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej, drobne prace remontowe 131,00 
750 75095 4210 400,00 
750 75095 4300 Sosnówka 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 0,00 

 Razem 25 081,00 
750 75095 4210  Dofinansowanie OSP Piaski 1 754,00 
600 60016 4270 Stary Folwark Remont cząstkowy drogi gminnej St.Folwark - Plemięta 15 000,00 

 Razem 16 754,00 
750 75095 4210 3 000,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 3 672,00 

750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Ruda 2 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej w Sztynwagu 2 000,00 
750 75095 4300 Zakup i montaż ławek parkowych na nowym osiedlu  1 500,00 
750 75095 4210 Zakup odziezy sportowej LZS Węgrowianka 1 000,00 
750 75095 4210 Zakup kosiarki spalinowej 1 500,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 3 000,00 
900 90015 4300 Sztynwag Zakup i montaż oświetlenia ulicznego 7 000,00 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 6



 Razem 24 672,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP w Wielkim Wełczu 4 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Dusocin 4 000,00 
750 75095 4210 Promocja gminy, sołectwa i szkolenia mieszkańców 2 000,00 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 7 000,00 
750 75095 4210 8 000,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 4 000,00 

750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej w Mokrem 2 000,00 
750 75095 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 2 682,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00 
750 75095 4210 Świerkocin Zakup roślin, ziemi, kwiatów 3 000,00 

 Razem 41 682,00 
750 75095 4210 2 500,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 0,00 

600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 4 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Piaski 2 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej w Piaskach 1 000,00 
900 90015 4300 Zakup i montaż lampy solarnej  8 000,00 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 8 777,00 
921 92109 4300 Turznice Wykonanie bramki w ogrodzeniu prowadzącym na parking 1 000,00 

 Razem 27 277,00 
750 75095 4210 1 020,00 
750 75095 4170 480,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 0,00 

750 75095 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 600,00 
750 75095 4210 Zakup kwiatów, roślin do poprawy wizerunku sołectwa 300,00 
700 70005 4210 Zakup materiałów do Parku Wiejskiego w sołectwie 500,00 
900 90015 6050 Budowa linii oświetlenia drogowego 25 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej i Przedszkola w Wałdowie Szlacheckim  5 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Ruda 1 000,00 
750 75095 4210 Wałdowo Szlacheckie Dofinansowanie OSP Szynych 1 000,00 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 7



750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Piaski 1 000,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 4 064,00 
921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy i budynku rekreacyjnego 8 000,00 

 Razem 47 964,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa granitowego na drogi gminne 12 000,00 
750 75095 4210 2 000,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 5 000,00 

750 75095 4210 Zakup materiałów odblaskowych dla dzieci i młodzieży 300,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Piaski 1 000,00 
900 90015 6050 Oświetlenie drogowe wzdłuż drogi powiatowej Nr 1378C w Gaci 28 000,00 
750 75095 4210 Zakup kwiatów i artykułów dekoracyjnych 500,00 
750 75095 4300 Zakup i montaż tablicy informacyjnej 1 000,00 
750 75095 4210 Węgrowo Zakup akcesoriów, narzędzi, środków do sprzętu sołeckiego 1 280,00 

 Razem 51 080,00 

600 60016 4270 Remont nawierzchni drogi gminnej Wielki Wełcz- Okrągła Łąka 0,00 
600 60016 4210 Zakup płyt betonowych 15 200,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00 
750 75095 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 300,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP w Wielkim Wełczu 5 167,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej w Mokrem 1 500,00 
750 75095 4210 1 000,00 
750 75095 4300 Wielki Wełcz 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 1 000,00 

 Razem 29 167,00 
750 75095 4210 6 000,00 
750 75095 4170 1 770,00 
750 75095 4300 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 230,00 

750 75095 4300 Zakup i montaż ogrodzenia, wyrównanie terenu dz.48/95 - plac zabaw 5 000,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa granitowego na drogi gminne 4 000,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa ceglano-betonowego na drogi gminne 8 000,00 
750 75095 4210 Wielkie Lniska Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 1 000,00 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 8



750 75095 4300 Zakup i montaż ogrodzenia, wyrównanie terenu dz.79/2 3 000,00 
750 75095 4300 Wyjazdy w celu promocji gminy i sołectwa  1 000,00 
750 75095 4210 Zakup nawozu i środków chemicznych 400,00 
750 75095 4210 Zakup części do konserwacji sprzętu i urządzeń 1 000,00 
750 75095 4210 Zakup krzewów 1 000,00 
750 75095 4210 Zakup kwiatów i zniczy 313,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie OSP Dusocin 1 000,00 

 Razem 33 713,00 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 4 000,00 
900 90015 6050 Projekt budowy oświetlenia przy drodze gminnej 11 873,00 
750 75095 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 1 000,00 
750 75095 4210 Dofinanowanie OSP Wielki Wełcz 1 000,00 
750 75095 4210 Dofinansowanie SPodstawowej w Mokrem 1 000,00 
750 75095 4210 2 500,00 
750 75095 4300 Zakurzewo 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej 1 000,00 

 Razem 22 373,00 
      
    O G Ó Ł E M 809 469,00 
     w tym : 

600 60016 4210   174 244,00 
600 60016 4270   15 000,00 
600 60016 4300   13 500,00 
600 60016 6050   39 000,00 
700 70005 4210   2 050,00 
700 70005 4300   6 830,00 
700 70005 6050   79 000,00 
750 75095 4170   2 250,00 
750 75095 4210   268 023,00 
750 75095 4300   69 461,00 
900 90015 4300   28 000,00 
900 90015 6050   64 873,00 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 9



921 92109 4210   31 107,00 
921 92109 4300   1 131,00 
921 92109 6050   15 000,00 

 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 10



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dział 600 Rozdział 60016 § 0800  12 666,00 zł, zwiększenie dochodów z tytułu odszkodowania za utracone 
prawo własności nieruchomości, zgodnie z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 listopada 
2021 r. znak: WIR.III.7570.918.2019.JMi; 

Dział 700 Rozdział 70005 § 0870  10 000,00 zł, zwiększenie dochodów majątkowych z tytułu sprzedaży 
wyeksploatowanych samochodów strażackich; 

Dział 756 Rozdział 75601 § 0350  117 000,00 zł, zwiększenie dochodów bieżących z tytułu większego 
wpływu podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej; 

Dział 756 Rozdział 75615 § 0500  16 000,00 zł, zwiększenie dochodów bieżących z tytułu większego 
wpływu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych; 

Dział 756 Rozdział 75616 § 0500  91 000,00 zł, zwiększenie dochodów bieżących z tytułu większego 
wpływu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych; 

Dział 756 Rozdział 75618 § 0410 18 000,00 zł, zwiększenie dochodów bieżących z tytułu większego 
wpływu opłaty skarbowej; 

Dział 756 Rozdział 75618 § 0490 61 000,00 zł, zwiększenie dochodów bieżących z tytułu większego 
wpływu lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw; 

Dział 758 Rozdział 75802 § 2750 2 070 844,00 zł, zwiększenie dochodów bieżących z tytułu uzupełnienia 
subwencji ogólnej w 2021 r. (pismo ST3.4751.5.2021 z dnia 29 października 2021 r. Ministra Finansów); 

Dział 758 Rozdział 75802 § 6280 2 890 081,00 zł na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji; 

Dział 801 Rozdział 80101 § 2057 i  § 2059 519 200,00 zł, z tytułu grantu na realizację projektu „Dostępna 
Szkoła”, zgodnie z harmonogramem płatności do umowy powierzenia grantu Nr RARR/BD/5/11/2021 z dnia 
30.11.2021 r; 

Dział 801 Rozdział 80101 § 2180 i § 6090  350 000,00 zł, przesunięcie pomiędzy pozycjami planu 
dochodów z przeznaczeniem na realizację programu pt. „Laboratorium Przyszłości”; 

Zwiększenie dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach dotyczy zabezpieczenia 
realizacji zadań inwestycyjnych (w tym inwestycyjnych i bieżących w roku 2022) oraz bieżących wydatków 
w wartościach oszacowanych do zabezpieczenia potrzeb w roku bieżącym. 

WYDATKI 

Dział 010 Rozdział 01010 § 6059  100 000,00 zł zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie 
inwestycyjne pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie miejscowości Piaski i Linarczyk - Etap IB”; 

Dział 600 Rozdział 60011 § 6060  12 000,00 zł zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na 
odszkodowania za wykup gruntów pod inwestycję pn. "Rozbudowa ścieżek rowerowych i infrastruktury 
towarzyszącej na terenie Gminy Grudziądz"; 

Dział 600 Rozdział 60016 § 4300  95 666,00 zł zwiększenie planu wydatków na utrzymanie dróg; 

Dział 600 Rozdział 60016 § 6050  3 006 450,00 zł zmniejszenie planu wydatków majątkowych  
z przeznaczeniem na zadanie pn. „Rozbudowa drogi gminnej Nr 040140C relacji Turznice – Hanowo” oraz  
„Rozbudowa drogi gminnej Nr 040107C i 040108C w miejscowości Mokre” planowanych do realizacji 
w pierwszym półroczu 2022 roku; 

Dział 600 Rozdział 60016 § 6057 § 6059 1 600 000,00 zł zmniejszenie planu wydatków majątkowych 
z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa ścieżki pieszo - rowerowej relacji Biały Bór -Wałdowo Szlacheckie - 
Ruda (RPO)”; 

Dział 630 Rozdział 63095 § 6057 § 6059 450 000,00 zł zmniejszenie planu wydatków majątkowych  
z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa z rozbudową infrastruktury turystycznej Gminnego Ośrodka 
Sportów Wodnych w Białym Borze nad Jeziorem Rudnickim Wielkim wraz z wyposażeniem”; 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 1



Dział 700 Rozdział 70005 § 4260 30 000,00 zł, zwiększenie planu wydatków  na zakup energii; 

Dział 700 Rozdział 70005 § 4300 30 000,00 zł, zwiększenie planu wydatków  na zakup usług pozostałych; 

Dział 750 Rozdział 75023 § 4210  18 000,00 zł, zwiększenie planu wydatków  na zakup materiałów  
i wyposażenia; 

Dział 750 Rozdział 75023 § 4300  40 000,00 zł, zwiększenie planu wydatków  na zakup usług pozostałych; 

Dział 750 Rozdział 75095 § 4210 i § 4300 3 790,00 zł, przesunięcie pomiędzy pozycjami planu na wydatki 
w ramach realizacji zadań z funduszy sołeckich; 

Dział 801 Rozdział 80101 § 4240 § 6050 350 000,00 zł, przesunięcie pomiędzy pozycjami planu na 
realizację programu pt. „Laboratorium Przyszłości”; 

Dział 801 Rozdział 80113 § 4300  40 000,00 zł, zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych; 

Dział 900 Rozdział 90015 § 4300 30 000,00 zł, zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych; 

Dział 921 Rozdział 92109 § 4210 30 000,00 zł, zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów 
i wyposażenia; 

Dział 921 Rozdział 92109 § 6057 § 6059 1 488 762,61 zł zmniejszenie planu wydatków majątkowych 
z przeznaczeniem na zadanie pn. „Rozbudowa z przebudową budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Małym 
Rudniku”. 

  
 

Id: 41127397-38DA-4630-BB73-0BF4C58A99FF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7
	Paragraf 5 Punkt 8
	Paragraf 5 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Tiret - (1)
	Zalacznik 4 Tiret - (2)
	Zalacznik 4 Tiret - (3)
	Zalacznik 4 Tiret - (4)
	Zalacznik 4 Tiret - (5)

	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



